CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING MBI000552099 43.00 700 700 27.70 19386.50 9.00 1744.79 9.00 1744.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22876.07

Total: 1820 1820 54966.24 4421.75 4421.75 0.00 0.00 0.00 63809.73

Amount 
(INR) :

Sixty Three Thousand Eight Hundred and Nine and Seventy Three paisa Only